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Tehtävän kuvaus 

 
Tervetuloa Mankkaan kouluun! 
 
Työ on peruskoulun aineenopettajan työtä hyvässä yhteistyössä kollegojen kanssa. Tehtävässä historiaa on 8 
vvt, yhteiskuntaoppia 9 vvt, ev.lut. uskontoa 6 vvt, elämänkatsomustietoa 1vvt ja psykologian valinnaista 2 vvt. 
Mankkaan koulu on n. 450 oppilaan yläkoulu, jossa on matemaattis-luonnontieteellistä painotusta ja valmistavaa 
opetusta. Kehitysmyönteiseen ja toimivaan työyhteisöön on helppo tulla.  
 
Koulun nimi ja osoite: Mankkaan koulu, Mankkaansuo 8, 02180 Espoo. 
Työaika: OVTES:in mukainen. 
Tehtävä on määräaikainen. 
Haettava tehtävä on virkasuhteinen. 
Palvelussuhde alkaa 5.3.2026. 
Tämä työpaikka on esteetön.  
Palkka: OVTES:in mukainen, hinnoittelutunnuksen mukaiset peruspalkat 
https://www.kt.fi/sopimukset/ovtes/palkat-palkkiot 
 
Kelpoisuusvaatimus: Peruskoulun historian ja yhteiskuntaopin lehtorin kelpoisuus. 
 
Opettajien kelpoisuudet määräytyvät opetustoimen henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista annetun asetuksen no 
986/98 mukaisesti. Asetuksen 9 §:n mukaisesti perusopetusta antavalla opettajalla tulee olla suomen kielen 
erinomainen suullinen ja kirjallinen taito.  
 
Määräaikaisissa tehtävissä huomioimme myös ei-kelpoiset hakijat. 
 
Tehtävässä edellytetään: 
- hyviä ryhmänhallintataitoja  
- hyviä yhteistyö- ja tiimityötaitoja 
- kykyä suunnitella ja toteuttaa opetusta oppilaiden erilaiset tuentarpeet huomioiden 
 
Tehtävään valittavan on esitettävä nähtäväksi rikosrekisterilain 6.2 §:n tarkoittama rikosrekisteriote. 
 
Arvostamme: 
- kokemusta luokanvalvojan tehtävästä 
- ratkaisukeskeistä ja positiivista työotetta 
 



Edelläkävijöiden Espoo – rohkeus uudistaa, taito kehittää 
 
Espoo on edelläkävijöiden kaupunki. Työnantajalupauksemme – rohkeus uudistaa, taito kehittää – näkyy 
arjessamme sujuvana työnä, osaamisen pitkäjänteisenä kehittämisenä ja fiksuna johtamisena. Rakennamme 
yhdessä kaupunkia, jossa työn merkitys on selkeä ja asiantuntijuutta arvostetaan. 
 
Tuemme ammatillista oppimistasi ja kehittymistäsi sekä työn ja muun elämän yhteensovittamista joustavilla 
käytännöillä. 
 
Toimintamme perustuu avoimuuteen ja luottamukseen, ja kohtaamme toisemme arvostavasti. Olemme 
sitoutuneet yhdenvertaisuuden edistämiseen ja toivomme työyhteisöömme eri-ikäisiä, eri taustoista ja eri kieliä 
puhuvia osaajia. 
 
Tehtävään ja hakuprosessiin liittyvissä kysymyksissä voit olla yhteydessä tehtävän lisätietojen antajaan.  
 
Erityistarpeisiin liittyvissä kysymyksissä voit ottaa yhteyttä: keha.rekrytointi@espoo.fi. Käsittelemme 
yhteydenotot luottamuksellisesti. 
 
Lue lisää: https://www.esitteemme.fi/espoonrekry/MailView/ 
 
Työpaikkaa haetaan ensisijaisesti sähköisesti osoitteessa www.kuntarekry.fi  
 

Työ alkaa: 5.3.2026 - 30.5.2026 
Palkkaus: OVTES:in mukainen 
Työavain: ESPOO-03-107-26 

 

Työnantajakuvaus  Yhteystiedot 
   
Suomenkielinen perusopetus järjestää 
lapsille ja nuorille oppilaslähtöistä, 
korkeatasoista ja alueellisesti 
yhdenvertaista perusopetusta. Toiminnan 
lähtökohtana on koulutuksellinen tasa-arvo 
sekä lasten ja nuorten hyvinvoinnin 
edistäminen. Toimimme yhteistyössä 
varhaiskasvatuksen ja toisen asteen 
toimijoiden kanssa. Suomenkielisiä 
peruskouluja on yhteensä 70, ja niissä 
opiskelee noin 31 000 lasta ja nuorta.   
 
Arvostava ja kehittämiseen kannustava 
ilmapiiri sekä työyhteisön tarjoama tuki 
tekevät työstä meillä mielekästä ja 
innostavaa. Kasvava kunta tarvitsee 
kaltaistasi osaajaa – tule meille 
työkaveriksi Espoon suomenkieliseen 
perusopetukseen!   

 Lisätietoja antaa rehtori Nina Ala-Ojala, 
0505937252. 
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